80.440 Flums - Flumserberg Portels - Flums & ®

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 6. November 2023

® sowie 2.1.
44001
# 1’Flums, Bahnhof 0632
Flums, Post 0633
Flumserberg Saxli, Mutten 0641
Flumserberg Saxli, Rutz 0643
Flumserberg Portels, Dorf 06 47
Flumserberg Saxli, Saxli 0648
Flums, Flumserei 06 52
Flums, Post 0653
# 1’Flums, Bahnhof 0657

44003

0732
0733
07 41
0743
07 47
07 48
07 52
0753
0757

44005 44007

1157
1158
12 06
1208
1212
1213
1217
1218
1222

1257
1258
1306
1308
1312
1313
1317
1318
1322

44009

1612
1613
1621
16 23
16 27
16 28
1632
1633
16 37

44011

1712
1713
1721
1723
17 27
17 28
1732
1733
1737

Zeichenerklarung

® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage
@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

@ Abfahrtszeit

@ Selbstkontrolle

& Bus

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

& Rollstuhlgangig

Bediente Haltestellen
=> Flums - Flums

Flums: Bahnhof; Post; Rathaus; Kirchplatz
Flumserberg Saxli: Stegen; Hof; Mutten; Rutz; Hofli

Flumserberg Portels: Richtersr; Dorf
Flumserberg Saxli: Saxli; Saxlirank

Flums: Flumserei; Rathaus; Post; Bahnhof

Bemerkungen

& siehe https://www.6v-info.ch/de/barrierefrei

Transportunternehmen
PostAuto AG

€ +41 848 818 818 (CHF 0.08/Min)
www.postauto.ch
info@postauto.ch

1/1



	Linie 80.440
	Flums - Flumserberg Portels - Flums
	A.V sowie 2.1.


	Zeichenerklärung
	Bediente Haltestellen
	Bemerkungen
	Transportunternehmen

